
お取引先様各位 

 

2020 年 3 月 2 日 

株式会社オールトゥデイ 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）に関する弊社の取り組みについて 

 

 

弊社は、このたびの新型コロナウイルス感染症（COVID-19）感染拡大の動向を注視し、以下、

お客さまの安全を考慮した予防対策を強化しております。 

 

●弊社全社員に対して、日々の健康管理、および手洗い・アルコール消毒を励行しております。 

●従業員と同居者に体調不良等疑わしい症状がある場合、速やかに出勤制限をかけております。 

●コロナウイルスに対しての効果は不明ですが、各拠点にスプレータイプの花粉・PM2.5 や 

 ウイルス対策商品（資生堂 IHADA アレルスクリーン N）を常備しております。 

●決起会、懇親会等の大人数が集まる会食等を当面控えさせて頂きます。 

●取材やサポートに関しても状況に応じて電話やオンラインサポート等も活用しながら実施を

させて頂きます。 

●オフィス内、接客スペース内については、随時清掃を行なっております。 

●新型コロナウイルスに関する最新の情報を常に従業員に提供しております。 

 

 

お客さまのご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


